

Viestintäsunnitelma

SOMERON SEUDUN HEVOSURHEILIJAT RY
2025



Viestinnän tavoite

PÄÄSÄÄNTÖISENÄ TAVOITTEENA ON VÄLITTÄÄ SEURAN JÄSENILLE JÄSENYYTEEN, JÄSENETUIHIN JA RATASASTUSHARRASTUKSEEN LIITTYVÄÄ TIETOA, KANNUSTAA JÄSENIÄ MUKAAN TAPAHTUMIIN, TUKEA TAPAHTUMIEN JÄRJESTÄMISTÄ, TUKEA JÄSENMÄÄRÄN MYÖNTEISTÄ KEHITYSTÄ SEKÄ KUULLA JÄSENTEN IDEOITA JA KOKEMUKSIA SEURAN TOIMINTAAN LIITTYEN.

SOMERON SEUDUN HEVOSURHEILIJAT TY ON TOIMINNASSAAN JA TIEDOTTAMISESSAAN AVOIN JA HELPOSTI LÄHESTYTTÄVÄ SEURA.

SSHU PYRKII TIEDOTTAMAAN TOIMINNASTAAN JA TAPAHTUMISTAAN AVOIMESTI, ENNAKOIVASTI SEKÄ REAALIAIKAISESTI HYÖDYNTÄEN MONIA ERILAISIA VIESTINTÄKANAVIA.

PYRIMME SUUNTAAMAAN VIESTINNÄN NIIN ETTÄ SE TAVOITTAO OIKEAT KOHDERYHMÄT JA TÄTÄ MYÖDEN SAAVUTTAISI MAHDOLLISIMMAN LAAJA-ALAISEN VAIKUTTAVUUDEN.

VIESTINNÄN VÄLINEINÄ KÄYTÄMME SÄHKÖPOSTIA, SEURAN VERKKOSIVUJA, SOSAALISEN MEDIAN KANAVIA (FACEBOOK JA INSTAGRAM), WHATSAPP, KIPA, KOKOUKSET SEKÄ ERILAISIA SEURAN JÄRJESTÄMIÄ TAPAHTUMIA.

VIESTINNÄSSÄ KÄYTETTÄVÄT VÄLINEET PYRITÄÄN VALITSEMAAN KULLOISENKIN TIEDOTTAMISEN TEHOAKUUTTA JA TARKOITUKSEN MUKAISUUTTA SILMÄLLÄ PITÄEN.

VIESTINTÄTYÖMME ON VUOROVAIKUTTEISTA SEKÄ MUKAANSA TEMPAAVAA.

Kohderyhmät

- SEURAN HALLITUKSEN JÄSENET
- SEURAN JÄSENET SEKÄ HEIDÄN HUOLTAJANSA
- TAPAHTUMIEN VAPAAEHTOISET
- ULKOPUOLISET OSALLISTUJAT
- TAPAHTUMIEN YHTEISTYÖKUMPPANIT JA YHTEISTYÖKUMPPANIT YLEISESTI
- ALUEEN ERILAISET FACEBOOK-RYHMÄT
- TOIMINTA-ALUEEMME KUNNAT/KAUPUNGIT, SEKÄ NIIDEN PÄÄTTÄJÄT
- SRL:N ALUEJAOSTO SEKÄ LAAJEMMALLA SKAALALLA SRL.



Keinot ja Kanavat

JÄSENKIRJEET:

SSHU TOTEUTAA JATKUVAA VIESTINTÄÄ SÄHKÖPOSTITSE JÄSENILLEEN 4-6 KERTAA VUODESSA ILMESTYVÄN JÄSENKIRJEEN/ JÄSENTIEDOTTEIDEN KAUTTA.

TAPAHTUMIEN TIEDOTTAMINEN:

ERILAISISTA TAPAHTUMISTA TIEDOTAMME SEURAN VERKKOSIVUILLA, SÄHKÖPOSTITSE JÄSENKIRJEISSÄ, SEURAN SOMEKANAVISSA (FACEBOOK JA INSTAGRAM). TAPAHTUMASTA RIIPPUEN JAAMME TAPAHTUMAN ILMOITUSTA MYÖS ERILAISTEN SIDOSRYHMIEN FACEBOOK-RYHMISSÄ (KOSKI TL, SOMERON ILMOITUSTAULU, YPÄJÄ. LOIMAA, KEPPIHEVOSET, SALONSEUDUN HEVOSHARRASTAJAT, HEVOSALAN KURSSIT, LUENNOT JA KOULUTUKSET, LOUNAIS-SUOMEN HEVOSTAPAHTUMAT, VALMENNUKSET/KILPAILUT/TAPAHTUMAT VARSINAIS-SUOMI, SALON SEUDUN LASTENTAPAHTUMAT, HEVOSTAPAHTUMAT VARSINAIS.-SUOMI) SEKÄ VINKKAAMME TAPAHTUMASTA SRL:N LOUNAIS-SUOMEN ALUEJAOSTON FACEBOOK JA INSTAGRAM SIVUILLE. KILPAILUSTA TIEDOTAMME EDellä MAINITTUJEN VIESTINTÄKANAVIEN LISÄKSI MYÖS RATSASTUKSEN KILPAILUPALVELUJÄRJESTELMÄ KIPA:SSA JA EQUIPE:SSA.

REAALIAIKAINEN TIEDOTTAMINEN:

REAALIAIKAINEN TIEDOTTAMINEN TAPAHTUU SEURAN SOMEKANAVIEN KAUTTA (INSTAGRAM JA FACEBOOK). REAALIAIKAISTA TIEDOTTAMISTA TOTEUTAMME TAPAHTUMIEN AIKANA TAI MAHDOLLISIMMAN PIAN NIIDEN JÄLKEEN (KILPAILUT, PÖYTÄ- JA PUUROJUHLAT, KOULUTUKSET, LUENNOT YMS).

VERKKOSIVUT:

SSHU.FI

SÄHKÖPOSTI:

SOMERONSEUDUNHEVOSURHEILIJAT@GMAIL.COM

 **facebook**

SOMERON SEUDUN HEVOSURHEILIJAT RY

 **Instagram**

@SOMERONSEUDUNHEVOSURHEILIJAT

SISÄINEN VIESTINTÄ:

SISÄISTÄ VIESTINTÄÄ TOTEUTETAAN SEURAN HALLITUKSEN JÄSENTEN VÄLISESTI HALLITUKSEN OMASSA WHATSAPP-RYHMÄSSÄ. RYHMÄN KAUTTA TOTEUTETAAN NOPEAMPAA PÄÄTÖSTEN TEKOA SEKÄ JAETAAN IDEOITA JA EHDOTUKSIA ERILAISIIIN TAPAHTUMIIN LIITTYEN HALLITUKSEN JÄSENTEN VÄLILLÄ.

TARVITTAESSA LUODAN MYÖS OMIA WHATSAPP-RYHMIÄ ERILAISTEN TAPAHTUMIEN TOIMIRYHMILLE.

Aikataulut

TAMMI- MAALISKUU	HUHTI - KESÄKUU	HEINÄ- SYYSKUU	LOKA - JOULUKUU
JÄSENKIRJE 1 ALKUVUODEN JÄSENASIAT JA ALKUVUODEN TAPAHTUMAT	JÄSENKIRJE 2 KEVÄÄN AIKAISET TAPAHTUMAT JA KESÄN TULEVAT KISAPÄIVÄT	JÄSENKIRJE 3 KESÄN JA SYKSYN TAPAHTUMAT SEKÄ KILPAILUKUTSUT	JÄSENKIRJE 4 LOPPUVUODEN TAPAHTUMAT JA KAUDEN PALKITSEMISET
JÄSENTAPAHTUMAT 16.2. KILPAILUSÄÄNTÖKOULUTUS 21.2. AVOIMET OVET JA KEPPARIKISAT ALKUVUODEN KEPPARILEIRIT 26.1., 23.2. JA 30.3.	JÄSENTAPAHTUMAT 13.4. HEVOSSET MESSUT RETKI 1.5. KOULUKISAT 3.5. HEVOSTAITOKILPAILUT 3.5. KEVÄT KOKOUS	JÄSENTAPAHTUMAT 9.-10.8. KISAVIIKONLOPPU	JÄSENTAPAHTUMAT 11.10. LASTEN JA NUORTEN ILTA 7.12. PUUROJUHLA 7.12. SYYSKOKOUS
JÄSENMAKSUJEN 2026 MAKSU SÄHKÖISESTI JÄSENHUONEESSA		LOPPUVUODEN JÄSEN KAMPANJA SRL:N JÄSENHINNAT -50%	LOPPUVUODEN JÄSEN KAMPANJA SRL:N JÄSENHINNAT -50% JÄSENMAKSUJEN 2026 MAKSU SÄHKÖISESTI JÄSENHUONEESSA

VIESTINTÄ TOTEUTETAAN HYVISSÄ AJOIN ENNEN TAPAHTUMIA JA KOHDENNETAAN KUNKIN TAPAHTUMAN SIDOS- JA KOHDERYHMÄT HUOMIOON OTTAEN.

TAPAHTUMASTA RIIPPUEN ENSIMMÄISET TIEDOTTEET TAI JULKAISUT PYRITÄÄN TEKEMÄÄN NOIN KUUKAUTTA ENNEN TAPAHTUMAN AJANKOHTAA. MITÄ AIKAISEMMIN ENSIMMÄISET VIESTINNÄT TAPAHTUMISTA ON JULKAISTU, SITÄ USEAMMIN NOSTAMME TAPAHTUMA-ILMOITUSTA UUDELLEEN ESIIN JA NÄKÖSÄLLE ESIM. SOME-KANAVISSA TAPAHTUMAN AJANKOHDAN TAI VIIMEISTEN ILMOITTAUTUMISPÄIVIEN LÄHESTYESSÄ.

SEURAAMME AKTIIVISESTI MYÖS SUOMEN RATSASTAJAINLIITON VIESTINTÄÄ JA REAGOIMME NÄIHIN MYÖS OMILLA VIESTINTÄKANAVILLAMME SEN MUKAAN MITEN NÄMÄ PALVELEVAT SEURAMME JÄSENISTÖÄ.

SOSIAALINEN MEDIA MAHDOLLISTAA MYÖS NOPEAMMALLA AIKATAULULLA TAPAHTUVAN VIESTINNÄN JA VIELÄ NOPEAMPAAN VIESTINTÄÄN KÄYTÄMME WHATSAPP-RYHMISSÄ TAPAHTUVAA VIESTINTÄÄ.

Vastuut

SEURAN TIEDOTUSVASTAAVAT VASTAAVAT JA KOORDINOIVAT JÄSENILLE SUUNNATTUSTA VIESTINTÄSTÄ JA TAPAHTUMIEN TIEDOTTAMISESTA.

SEURAN TIEDOTTAJAT YHDESSÄ VERKKOSIVUJEN VASTAAVAN KANSSA YLLÄPITÄVÄT SEURAN VERKKOSIVUJA JA PÄIVITTÄVÄT SIVUSTOA.

HALLITUKSEN JÄSENET OSALLISTUVAT SEURAVIESTINNÄN SISÄLLÖN TOTEUTUKSEEN JA AIKATAULUTUSTEN LUOMISEEN.

SOSIAALISEN MEDIAN KANAVIEN KÄYTTÖÖN TARVITTAVAT KÄYTTÄJÄTUNNUKSET OVAT SEURAN TIEDOTUSVASTAAVIEN KÄYTTÖSSÄ.

TIEDOTUSVASTAAVAT OHJAAVAT JA TUKEVAT TYÖRYHMIÄ TAPAHTUMIIN, KERHOIHIN JA KILPAILUIHIN LIITTYVÄN VIESTINNÄN TOTEUTUKSESSA.

TAPAHTUMIEN JA KILPAILUJEN JÄRJESTELYSTÄ VASTUUSSA OLEVAT TOIMIRYHMÄT SUUNNITTELEVAT TAPAHTUMAN VIESTINNÄN

(ENNAKKO, TAPAHTUMAN AIKAINEN JA TAPAHTUMAN JÄLKEEN TEHTÄVÄ) OSANA TAPAHTUMAN JÄRJESTELYJÄ.

Ohjeistukset

SOMERON SEUDUN HEVOSURHEILIJAT RY NOUDATTA A LAKEJA, ASETUKSIA, MUITA VIRALLISIA OHJEISTA JA SUOSITUKSIA, SRL:N JA SEURAN SÄÄNTÖJÄ SEKÄ HYVIÄ TAPOJA SOSIAALISEN MEDIAN VIESTINNÄN OSALTA.

SEURA KÄYTTÄÄ OSANA TIEDOTTAMISTA JA VIESTINTÄÄ SOSIAALISEN MEDIAN VÄLINEITÄ (FACEBOOK & INSTAGRAM) HARKINNAN MUKAAN NOUDATTAEN

YLLÄ OLEVIA TIEDOTTAMISEN OHJEITA JA VASTUITA SOVELTUVIN OSIN.

VIESTINTÄ EI KOSKAAN SAA OLLA LOUKKAAVAA TAI SYRJIVÄÄ JA SE SAA PERUSTUA VAIN TOSIASIOIHIN.

SEURAVIESTINNÄSSÄ KÄYTETTÄVIIN KUVIIN, PIIRROKSIIN, LOGOIHIN JA MUIHIN TEKIJÄNOIKEUSSOPIMUKSET KATTAVIIN TEOKSIIN ON OLTAVA AINA KUVAN/TEOKSEN TEKIJÄNOIKEUDEN OMAAVAN HENKILÖN TAI TAHON LUPA.

JULKAISEMISLUPA PYYDETÄÄN KUVIEN/TEOSTEN OSALTA KATTAMAAN KAIKKI JULKAISEMISEN MUODOT, KUTEN JULKAISEMINEN INTERNETISSÄ, SOSIAALISESSA MEDIASSA, UUTISKUVINA, TULOSTEISSA SEKÄ PAINOTUOTTEISSA.

KUVAN TEKIJÄN TAI VALOKUVAAJAN NIMI MAINITAAN AINA KUVAN KÄYTÖN YHTEYDESSÄ, ELLEI HÄNEN KANSSAAN OLE TOISIN SOVITTU.

YKSITYISLUONTOISIA (NORMAALIN SEURATOIMINNAN ULKOPUOLISIA) TILANTEITA EI KÄSITELLÄ SEURAN VIESTINNÄSSÄ EIKÄ SELLAISIA VALOKUVIA, VIDEOITA YMS. JULKAISTA.

Some-ohjeistukset

SOMERON SEUDUN HEVOSURHEILIJAT NOUDATTAAN SOME-OHJEISTUKSISSAAN YLEISIÄ VIESTINNÄN OHJEISTUKSIAAN SEKÄ SOVELTAA SRL:N SOSIAALISEN MEDIAN SÄÄNTÖJÄ MYÖS OMIIN SOME-OHJEISTUKSIIN.

SOMERON SEUDUN HEVOSURHEILIJAT SITOUTUU NOUDATTAMAAN SEURAAVAA OHJEISTUSTA SOSIAALISESSA MEDIASSA.

OHJEISTUS KOSKEE KAIKKIA SSHU-NJÄSENIÄ SEKÄ SEURAN JULKAISUJA SEKÄ TOIMINTAA SOSIAALISESSA MEDIASSA.

KUVAA, VIDEOI JA JULKAISE VAIN LUVAN KANSSA! HARRASTAJIA EI SAA KUVATA EIKÄ HEISTÄ SAA JULKAISTA MATERIAALIA ILMAN LUPAA. ALAIKÄISTEN LASTEN HUOLTAJALTA TARVITAAN LUPA KUVAAMISEEN.

NOUDATA SOSIAALISEN MEDIAN KANAVISSA HYVIÄ KÄYTTÖSTAPOJA JA SEURAN SOME-OHJEISTUSTA.

KESKITY HYVÄÄN! KUVIEN, VIDEOIDEN, JULKAISUJEN JA KOMMENTTIEN TULEE OLLA POSITIIVISIA JA KANNUSTAVIA.

JULKAISUT EIVÄT SAA VAIKUTTA A NEGATIIVISESTI SEURAAAN , SEURAN JÄSENIIN, HARRASTAJIIN TAI YHTEISTYÖKUMPPANEIHIN!

SEURAA KOSKEVISTA ASIOISTA SAA JULKAISTA JA KESKUSTELLA SOSIAALISESSA MEDIASSA VASTA, KUN SEURA ON TIEDOTTANUT ASIASTA!

EI SOMEKIUSAAMISELLE! LOUKKAAVAT JULKAISUT JA KOMMENTIT OVAT KIELLETTYJÄ. MIKÄLI HAVAITSET KIUSAAMISTA SOSIAALISEN MEDIAN KANAVISSA, ILMOITATHAN SIITÄ JOLLEKIN SEURAN AIKUISELLE.

SEURA PUUTTUU KAIKKIIN KIUSAAMISTAPAUKSIIN!

SOSIAALISEN MEDIAN TUNNISTEEMME:

#SOMERONSEUDUNHEVOSURHEILIJAT

#SSHU

@SOMERONSEUDUNHEVOSURHEILIJAT

SRL:N SOSIAALISEN MEDIAN SÄÄNNÖT SEKÄ SOME-OHJEISTUS:

[HTTPS://WWW.RATSASTUS.FI/SRL/VIESTINTA/RATSASTAJAINLIITON-SOSIAALISEN-MEDIAN-SAANNOT/](https://www.ratsastus.fi/srl/viestinta/ratsastajainliiton-sosiaalisen-median-saannot/)

[HTTPS://WWW.RATSASTUS.FI/SRL/VIESTINTA/RATSASTAJAINLIITTO-SOMESSA/](https://www.ratsastus.fi/srl/viestinta/ratsastajainliitto-somessa/)

Kriisitalanneviestintä

KRIISIVIESTINNÄLLE ON TARVE YLEENSÄ ERITYISEN YLLÄTTÄVÄSSÄ TAI POIKKEAVASSA TILANTEESSA. VIESTINNÄN SUUNNITTELUSSA TIEDOSTETAAN LAAJA-ALAISESTI ERILAISTEN JA ERITYYPPISTEN KRIISIEN MAHDOLLISUUS. RATSASTUSSEURAN TOIMINNASSA KRIISIVIESTINTÄTILANTEITA VOIVAT OLLA ESIMERKIKSI SEURAN JÄRJESTÄMISSÄ KILPAILUISSA TAI TAPAHTUMISSA TAPAHTUVAT ONNETTOMUUKSET, KUOLEMANTAPAUKSET, HEVOSEN LOUKKAANTUMINEN TAI KAHVIOTOIMINNAN KAUTTA LEVIÄVÄ RUOKAMYRKYTYS. URHEILUSEURAN TOIMINNASSA TUNNISTETTUJA ERITYIS- TAI KRIISITILANTEITA VOIVAT AIHEUTTA A DOPING, PÄIHTEET, TALOUSSOTKUT, TOIMINTAAN LIITTYVÄT HUHUT, KATSOMOVÄKIVALTA, SOPIMATON KÄYTTÄYTYMINEN TAI HÄIRIÖKÄYTTÄYTYMINEN KILPAILUISSA TAI MUISSA TAPAHTUMISSA.

KRIISITILANNEVIESTINNÄSTÄ VASTAA AINA TÄYSI-ikäinen SEURAN PUHEENJOHTAJA, TIEDOTTAJA TAI TAPAHTUMAN/KILPAILUN JOHTAJA.

KRIISITILANNE VAATII SAUMATONTA YHTEISPeliä JA HYVÄÄ TIEDONKULKUA SEURAN LUOTTAMUSHENKILÖIDEN VÄLILLÄ.

SEURAN PUHEENJOHTAJA JA TIEDOTTAJAT PERUSTAVAT KRIISITILANTEESSA TIEDOTUSYKSİKÖN JA VALVOVAT ULOSPÄIN MENEVIEN VIESTIEN SISÄLLÖN YHTENÄISYYTTÄ.

KRIISITILANNEVIESTINTÄÄN VARAUTUMISESSA SEURA HUOLEHTII, ETTÄ:

1. TOIMINNAN, TAPAHTUMIEN, KERHOJEN JA KILPAILUJEN SUUNNITTELUSSA SEKÄ TOTEUTUKSESSA VARAUDUTAAN KRIISIN TAI POIKKEUSTILANTEEN MAHDOLLISUUTEEN.
2. SEURALLA ON OHJEET TYYPILLISTEN KRIISITILANTEIDEN VARALLE.
3. SEURAN JA YHTEISTYÖRATSASTUSKOULUN VASTUUNJAKO TAPAHTUMISSA JA MAHDOLLISISSA KRIISITILANTEISSA ON SOVITTU ENNAKKOON JA ON SELKEÄ.
4. SEURALLA ON OHJEET JA TAPAHTUMAN VASTUULLISET TOIMIJAT TIETÄVÄT, KUKA KOMMENTOI ERI TAHOILLE KRIISITILANTEISSA, ML. VIRANOMAISET JA MEDIA.
5. SEURAN TOIMIHENKILÖILLÄ ON HYVÄT VALMIUDET ESIINTYÄ MEDIAN EDESSÄ KRIISITILANTEESSA.
6. TAPAHTUMIEN, KERHOJEN JA KILPAILUJEN LUOTTAMUSHENKILÖT PEREHDYTETÄÄN SEURAN KRIISITILANNEOHJEISIIN.

KRIISIVIESTINNÄN TAVOITTEENA ON, ETTÄ SEURA PYSTYY LUOTETTAVALLA, NOPEALLA JA VILPITTÖMÄLLÄ VIESTINNÄLLÄ VASTAAMAAN ERILAISISSA KRIISITILANTEISSA ESIIN TULEVIIN ASIOIHIN.

KRIISITILANTEESSA TARVITAAN TIETOA NOPEASTI JA SEN TÄYTYY OLLA OIKEAKSI VARMISTETTUA. SEURAN OMA-ALOITTEISUUS ON AVAINASEMASSA, JOTTA KYSYJÄT SAAVAT HETI OIKEAA TIETOA.

HETI KRIISITILANTEEN SATTUESSA MÄÄRITELLÄÄN NE RYHMÄT, JOILLE TIETOA KUSSAKIN TAPAUKSESSA ANNETAAN.

VIESTINTÄKANAVAT MÄÄRITELLÄÄN TAPAUS KOHTAISESTI JA VIESTINTÄ TOTEUTETAAN PÄÄTÖKSEN MUKAAN.

Arviointi ja Seuranta

SOMERON SEUDUN HEVOSURHEILIJAT ARVIOIVAT JA SEURAAVAT VIESTINTÄÄNSÄ AKTIIVISESTI TAPAHTUMIEN YHTEYDESSÄ SEKÄ KERRAN VUODESSA JÄRJSETETTÄVÄN JÄSENKYSelyn KAUTTA. OTAMME AVOINTA PALAUTETTA JA KEHITYS IDEOITA VASTAAN JÄSENISTÖLTÄMME JATKUVASTI SUORAAN TAPAHTUMISSA TAI TAPAHTUMIEN JÄLKEEN ESIM. SOME-KANAVIEMME KAUTTA. KEHITÄMME TOIMINTAA PALAUTTEIDEN JA KEHITYS IDEOIDEN MUKAAN, NIIN ETTÄ SE PALVELISI PAREMMIN JÄSENIÄMME SEKÄ MUITA VIESTINNÄN KOHDERYHMIÄ.

SOSIAALISEN MEDIAN KAUTTA PYSTYMME SEURAAMAAN MYÖS JULKAISUIDEN TAVOITETTAVUUS LUKEMIA SEKÄ SITÄ KUINKA PALJON KULLOINKIN JULKAISUILLA PYSTYMME KATTAMAAN NÄKYVYYTTÄ.

